АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕСТУЖЕВСКОЕ»

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2014 года                    №  10
село Бестужево

Об утверждении примерных положений о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии МО «Бестужевское»
Во исполнение Указа Президента РФ от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и пунктов 1 и 2 постановления администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 27 мая 2013 года № 21087 «О повышении фонда оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Устьянский муниципальный район» администрация муниципального образования «Бестужевское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые:

Положение о системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Бестужевское»

2. Считать утратившим силу: Постановление от 30 марта 2011 года № 21 «Об утверждении примерных положений о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии МО «Бестужевское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения с 01 мая 2013 года.
Глава МО «Бестужевское»

                      С.А.Домашний